
výběrové řízení - ředitel Mš

Předmět: výběrové řízení - ředitel MŠ
Od: Týdeník Kroměřížska - kultura <kultura@tydenik-km.cz
Datum: 16.06.2021 11:20

Komu: <starosta.obeckuh@volny.cz>

Vážená paní starostko,

Prosíme o více informací, týkající se výběrového řízení na ředitele mateřské školy ve Vaši obci.

- Kdy se výběrové řízení uskutečnilo, a s jakým výsledkem
- Kdo byl ve výběrové komisi
- Kdy došlo k rozhodnuti
- Proč se komise rozhodla pro vybraného kandidáta
- Proč vlastně bylo nutné vybrat ředitele (ukončení funkčního období?)
- jaký je Váš názor na níže uvedenou kritiku (přijatý e-mail byl podepsán „nespokojení občané‘

snažíme se zjistit skutečného pisatele.

Předem děkujeme.

Začátkem dubna bylo vyhlášeno VŘ na obsazení postu ředitel(ka) MŠ Kostelec u Holešova. To není nic
neobvyklého, kdyby ovšem toto VŘ neobcházely tajnosti a nekalosti. Korupce světem vládne, což se potvrdilo
i u nás. Co asi radní dostali za to, že hlasovali pro protinávrh?
Vezmeme to od začátku. Na VŘ se přihlásily uchazečky, které splňovaly podmínky ke konkurzu. Proběhlo
výběrové řízení a odborná komise doporučila určitě pořadí. Nyní se měla rozhodnout rada obce.
A v tom je ten háček.

V radě obce sedí skupina občanů, kterou ovládá současný místostarosta, p. hlobil. Do rukou se
nám dostala uniklá FB komunikace jedné maminky. ieiíž dítě chodí do MS ajejíž bratr je
zastupitelem aje také v radě obce (jedná se o

.
a druhé paní, která je stále

zaměstnána v MŠ jako provozní pracovnice pro výdej stravy, úklidu, anod.(toho času na
pracovní neschopnosti). Problém je, že tuto provozní pracovnice i) se
angažovala do pozice vedoucí školky. děti štvala proti současným pedagogům apod. Tyhlety
dvě paní svolaly na pomoc ještě dvě maminky (své kamarádky), které se zapojily do štvavé
kampaně proti současné paní učitelce, -

ru odborná komise u VR
vyhodnotila jako icdnnznačně nejlepší a doporučilaji do pozice ředitelky MS. Nicméně,
kamarád paní - (Dan radní Marek lbmáš, jehož atří mezi velmi blízkou
kamarádku paní i

-

) vznesl protinávrh proti tomuto doporučení a tenhle nrntinávrh

notvrdili všichni jmenovaní radní, které zmiňují ve své FB konverzaci paní‘ . — a paní
Nechali se ovlivnit.

Rádi bychom taktéž upozornili, že korupce ze strany obce sev Kostelci projevuje již několik let. Děly a dějí se
další a další věci, které postrádaly a postrádají určitý smysl; věci, které poukazovaly a stále ukazují na to, že
obec si řídí starosta (pan Hlobil) tak, jak chce on sám. Pokud se mu někdo postavil, hned si ho “zapsal“ do
svého deníku, který mu slouží jako tzv. vyděračský. Máš jiný názor? Nikdo Tě tu nedrží, jednu důtku jsem Ti
dal, dám Ti druhou a letíš. Nechceš? Tak mlč a poslouchej. Máš přece Jen podepsanou mlčenlivost!

Jsme velmi zklamáni, že v tak malé vesnici se ději tyhle odporné věci a nekalosti. Říká se, že
paní starostka je jen nastrčená loutka, za jejíž provázky tahá pan místostarosta (bývalý
dlouholetý starosta Hlobil). V naší vesnici dlouhodobě poukazuje na špatnou a nesprávnou
funkci vedení obce místní zastupitel, pan Zůrek, jehož názory a postoje jsou současným
vedením shazovány a odmítají jakýkoliv návrh na zlepšení

S pozdravem a přáním pěkného dne

I z 2 18.06.2021 9:40



výhěwvú řízení - ředitel MŠ

Nicol Trhlíková
Týdeník Kroměřížska
tel. 777 482 361

kultura @tydenik-km,cz
wwwtydenik-km.cz

Předplatné Týdeníku Kroměřížska stojí 14 Kč, v prodejní síti 19 Kč. Předplatitelé mají každé čtvrté vydání

zdarma.

Bez virů. www.avgcom

2 z 2 18.06.2021 9:40


